Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский Муниципальный район

сельский Совет народных депутатов

Тарасовского сельского поселения
2 созыв 18  заседание

РЕШЕНИЕ

27 .11.2012 г.             № 64
с. Тарасово
ул. Центральная 43а
О внесении изменений и дополнений в
Решение № 40 от 23.12.2011г.

« О бюджете Тарасовского сельского
поселения на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов.

Статья 1. Внести в решение  сельского Совета народных депутатов Тарасовского сельского поселения  № 40 от 23.12.2011 г. «О бюджете Тарасовского сельского поселения на 201 2 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1). Статью 7 Муниципальные целевые программы

Утвердить перечень и объемы бюджетных ассигнований  муниципальных целевых программ на 2012 год к решению согласно приложения №7

Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (Васько В.Н.)
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Глава Тарасовского
сельского  поселения                                          В.Е.Серебров
                                                                                                                Приложение №7

                                                                                       к решению № 64 от 27.11.2012г

                                                                    Совета народных депутатов Тарасовского

                                                                                                        сельского поселения

                                                           «О бюджете Тарасовского сельского поселения

                                                   на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014годов

                                 Муниципальные целевые программы

	Наименование муниципальных программ
	2012год
	2013год
	2014год

	Долгосрочная целевая программа (обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Тарасовского сельского поселения
	50
	50
	50

	Социальная поддержка отдельных граждан при использовании приборов уличного освещения
	6
	6
	6

	ДЦП «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Тарасовского сельского поселения»
	127

	70
	70

	итого
	183
	126
	126

Глава Тарасовского

сельского поселения                                                            Серебров В.Е.